1

令和４年１１月２４日

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 3-4-24

トトノエ健康堂 御中

〒708-0393 岡山県苫田郡鏡野町市場 194

山田養蜂場 御中

〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-6-9 三和ビル

アイリンクス株式会社 御中

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-16-5 大下ビル 8 階

株式会社ウェルヴィーナス 御中

〒665-0845 兵庫県宝塚市栄町 1 丁目 6 番 2 号 花のみちセルカ 2 番館 1 階

株式会社オアシス 御中

               特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海

                            理事長  杉浦 市郎

              （連絡先）〒464-0075 名古屋市千種区内山 3-28-2

KS 千種ビル６階 F

                            事務局長 伊藤 英樹

                   （TEL : 052-734-8107、FAX : 052-734-8108 ）

ご 連 絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 オアシス株式会社ほか５社（以下「広告掲載社」といいます）に対する同社発行「元気読

本プラス」（以下「本広告冊子」といいます）に関する申入れに関する令和４年６月７日付

「令和４年５月２４日付申入書について」及び同年７月１日付「回答書」につき、本年１１

月２２日付けで当法人の見解を別紙のとおりご連絡いたしました。

本回答書は、広告掲載社に対する申入れに関連する論点が含まれることから、議論状況を

お伝えするため貴社にも送付いたします。

ご査収くださいますようお願い申し上げます。

敬具